様式第１号
（単体企業申請の場合）

競争参加資格確認申請書
　　年　　月　　日
　愛媛県市町総合事務組合
　　組合長　　稲　本　　隆　壽 　様
                                      所在地
                                      商号又は名称
                                      代表者名

　　連絡先職名

　　　　　氏名

　　　　　e-mail
　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました愛媛県自治会館施設備品購入事業に係る競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
１　入札参加資格確認資料
　　(1)同種(類似)業務の履行実績（様式第２号）
　　(2)営業許可・資格証明書等の写し

　　(3)納税証明書の写し
　　(4)財務諸表類の写し
　　(5)業務内容紹介資料等